Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа «ОЛИМП»

	Наименование учреждения	
	ПРИКАЗ	
от « » 20	23 г. г. Новороссийск	№пр

Об организации аттестации педагогических работников МБУ ДО СШ «ОЛИМП» в целях подтверждения соответствия занимаемой должности на 2023-2024 учебный год

В соответствии с 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ст. 46 и Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность приказываю:

- 1. Провести аттестацию педагогических работников МБУ ДО СШ «ОЛИМП» в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.
- 2. Утвердить состав аттестационной комиссии МБУ ДО СШ «ОЛИМП» на 2023-2024 учебный год (приложение № 1).
 - 3. Утвердить список педагогических работников МБУ ДО СШ «ОЛИМП»,

подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году (приложение № 2).

- 4. Утвердить список педагогических работников МБУ ДО СШ «ОЛИМП», не подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году (приложение № 3).
 - 5. Назначить Монастыреву Людмилу Ивановну инструктораметодиста,

ответственной за организацию процедуры аттестации педагогических работников СШ «ОЛИМП» в 2023-2024 учебном году.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО СШ «ОЛИМП»

А.А.Демченко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00b4dfdda9ed5f5e2ed69ebae7fd443adc Владелец Демченко Александр Алексеевич Действителен с 23.11.2022 по 16.02.2024